<sup>14</sup> et intonuit de caelo Dominus | et Altissimus dedit vocem suam | \*grando et carbones ignis:

<sup>15</sup> et misit sagittas et dissipavit eos | et fulgora multiplicavit et conturbavit eos 5

<sup>16</sup> et apparuerunt fontes aquarum | et revelata sunt fundamenta orbis terrarum | ab increpatione tua Domine | ab inspiratione spiritus irae tuae

<sup>17</sup> misit de summo et accepit me | adsumpsit me de aquis multis

<sup>18</sup> eripiet me de inimicis meis fortissimis | et ab his qui oderunt me quoniam confirmati sunt super me 10

<sup>19</sup> praevenere me in die afflictionis meae | et factus est Dominus protector meus

3 I Sm 2,10! Iob 37,5! | Sir 46,20; Is 30,30! Ex 9,24! | 5 1-3,6; Dt 32,23! | 9 143,7 | 10 II Sm 22,18! | 12-13 3!

<sup>13</sup> Vor dem Glanz in seinem Angesicht sind \*seine: Wolken vorbeigezogen, Hagel und Feuerkohlen.

<sup>14</sup> Und gedonnert hat vom Himmel her der Herr, und der Höchste hat seine Stimme erschallen lassen, \*Hagel und Feuerkohlen:.

<sup>15</sup> Und er hat Pfeile gesandt und sie abgeschossen und Blitze hat er vervielfacht und sie durcheinandergebracht.

<sup>16</sup> Und die Quellen des Wassers sind sichtbar geworden, und aufgedeckt worden die Grundfesten des Erdkreises, durch dein Schelten, Herr, durch den Hauch deines Zornesatems.

<sup>17</sup> Er hat aus der Höhe herabgesandt und mich aufgenommen, er hat mich aus vielen Wassern herausgenommen.

<sup>18</sup> Er wird mich meinen stärksten Feinden entreißen und denen, die mich hassen, da sie über mir bestärkt wurden.

<sup>19</sup> Sie haben mich am Tag meiner Not überrascht, und der Herr ist mein Beschützer geworden.

<sup>13</sup> prae fulgore in conspectu eius nubes transierunt | grando et carbones ignis

<sup>14</sup> et intonuit de caelo Dominus | et Altissimus dedit vocem suam | grandinem et carbones ignis

5 <sup>15</sup> et emisit sagittas suas et dissipavit eos | fulgora multiplicavit et conturbavit illos

<sup>16</sup> et apparuerunt effusiones aquarum | et revelata sunt fundamenta orbis | ab increpatione tua Domine | ab inspiratione spiritus furoris tui

<sup>17</sup> misit de alto et accepit me | extraxit me de aquis multis

10 <sup>18</sup> liberavit me de inimicis meis potentissimis | et de his qui oderant me quoniam robustiores me erant

<sup>19</sup> praevenerunt me in die afflictionis meae | et factus est Dominus firmamentum meum

<sup>13</sup> Vor dem Glanz in seinem Angesicht sind Wolken vorübergezogen, Hagel und Feuerkohlen.